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BU DÜZENE KARŞIYIZ

DİLEK’İN 
TARAFINDAYIZ

İŞÇİ SINIFI KADİRDİR!

E
dirne'de dönemin Çevre ve Şehircilik Baka-
nı Erdoğan Bayraktar’ın ziyareti sırasında 
kanser ilaçlarının temini için yardım isteyen 
ve kendisine verilen parayı, “Dilenci değilim" 
diyerek geri çeviren lenf kanseri hastası üni-
versiteli 27 yaşındaki Dilek Özçelik, hayatını 

kaybetti. Özçelik, Bakan Bayraktar'ın cebine koyduğu 
parayı "İnsanlık konusunda bir kez daha hayal kırıklığı-
na uğradım. Görüyorum ki çaresizliği hiç tatmamışsınız 
hayatınızda" diyerek iade etmiş ve ağlayarak uzaklaş-
mıştı. 

Bu olay Haziran Direnişi’nin işaret fişeklerinden 
biriydi. Kibirli, yoksulun halinden anlamayan AKP 
iktidarının insana, emekçiye bakışının çok çarpıcı bir 
anı yaşanmıştı Edirne’de o gün. Ezilenler öfkesi ve 

çaresizliğiydi o gün açığa çıkan. Dilek ülkeyi bir taraf 
olmaya çağırıyordu. Ya Dilek tarafında olacaksınız ya da 
Erdoğan Bayraktar gibilerinin. Ya gericilerin tarafında 
olacaksınız ya eşit, özgür ve laik bir ülke isteyenlerin. 
Ya bu düzenin tarafında olacaksınız ya Dilek’lerin böyle 
ölmeyeceği, emekçilerin çaresizlikten kendini yakmaya-
cağı bir ülkenin tarafında… 

İktidarın o kibirli, işçi düşmanı tavrı derinleşerek de-
vam ediyor. Bunun bir sonucu olarak 14 Ocak’ta işçi Sı-
dkı Aydın Meclis’in önünde kendini yaktı. Sıdkı Aydın’ın 
hikâyesi AKP’nin işçi düşmanlığının özeti gibi. İzmir’de 
de Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan hak ettiği maaşın 8 
aydır ödenmemesine tepki gösteren A.S. ise soyundu. 
Yani iktidar emekçiye diyor ki; “ya yanacaksınız ya 
soyulacaksınız!” AKP tarihi bu düşmanlığın örnekleri ile 

dolu. İdris Naim Şahin’in kendini karşılayan Erzurumlu 
vatandaşa, “Nerden bileyim sevindiğini? Hadi bir takla 
at ya da oyna bir göreyim” demesinin utancı daha hafı-
zalarda. “Anamız ağladı” diyen Mersinli çiftçiye, “Ananı 
da al git” diyenler, arkadaşlarının göz göre göre öldürül-
mesine tepki gösteren madenciyi tekmeleyenler bunlar. 

Yüz yıllık hafta tatilini kaldırdılar işverene zarar veri-
yor diye. Zorunlu arabulucuyu, otomatik BES’i dayattı-
lar. Taşeron işçilere kadro vadettiler, hatırlatan işçiye ise 
“ne kadrosu çalışıyorsun ya işte” dediler. İşçi düşmanları 
iktidarda. Korkunç, kuralsız bir savaş sürüyor onların 
iktidarları altında. Ne diyordu Dilek; “Görüyorum ki 
çaresizliği hiç tatmamışsınız...”

Çaresiz değiliz. İşçi sınıfı büyük ve kadirdir, her şeye 
gücü yeter. Yeter ki tarafını bil safa gel…



Bireysel emeklilik sistemine otomatik katılımla dahil edilen emekçilerin 
%60’ı sistemden ayrıldı. AKP ve patronlar yeni düzenleme arayışında. 
Dilekçeni hazırla ve sistemden çık. Bireysel emeklilik oyununu boz.N
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Dilek’in hikayesi çok çarpıcı. Ona yapılan mu-
amele herkesin tepkisini çekti elbette. Ancak 
bu bir gaf ya da yanlışlık sonucu olmuş bir olay 
değildi. Bu AKP’nin emekçilere bakışının bir 
yansımasıydı sadece. 

Başka örnekleri de var. 

HADİ Bİ TAKLA AT, OYNA GÖREYİM
Yıl 2012. Zamanın AKP’li İçişleri Bakanı İdris 

Naim Şahin, Erzurum gezisinde. 
Şahin’e kaymakamlık önünde 
60 yaşındaki Mustafa 
Boğaçayır 
tezahü-
ratta bu-
lunuyor. “Sayın bakanım, senin 
geldiğine çok sevindim” diyor. 
Şahin’in cevabı herkesi şaşır-
tıyor; “Yok ya. Nerden bileyim 
sevindiğini? Hadi bir takla at ya 
da oyna bir göreyim” diyor. Bakanı 
karşılama komitesinde bulunan davul-
cuya işaret veriliyor. Boğaçayır, sevincini 
bakana ispat etmek üzere davul zurna eşliğin-
de oynamaya başlıyor. 

ANANI DA AL GİT… 
Benzer bir durum Erdoğan ve bir çiftçi 

arasında geçen diyalogda da kendisini 
göstermişti.

Recep Tayyip Erdoğan’ın Başbakanlık 
dönemi. Mersinde çiftçilerin mağduriyetini 
nasıl gidereceklerini anlatıyor. O sırada Mer-

sinli çiftçi Kemal Öncel “Anamız ağladı” diye 
yakınıyor. Bu yakınmaya Başbakan’ın tepkisi 
“Ananı al da git” oluyor. Cumhurbaşkanlığı 
döneminde çiftçinin o yakınmasını unutmuyor. 
Mersinli çiftçi Kemal Öncel’e Erdoğan’a hakaret 
ettiği gerekçesiyle dava açılıyor, suçlu bulunup 
1 yıl 15 gün hapis cezasına çarptırılıyor. Öncel, 

duruşmadan sonra hakaret ettiği iddia 
edilen kişiye şöyle sesleniyor: “Seninki 
şeref bizimki ne? Seninki ana bizim ki 

ne? Sen insansın biz neyiz? 

Ben ne yaptım sana?”

MADENCİYE AKP TEKMESİ
Ve Soma... 301 madencinin öldüğü Soma’da 

emekçiye atılan o tekme unutulur mu hiç...
Yine AKP Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-

ğan’ın Başbakanlık görevini yaptığı dönem. 
Soma’da 301 madencinin yaşamını yitirdiği 
büyük bir facia yaşanıyor. Başbakan günler 
sonra Soma’ya gidiyor. Soma sokaklarında 

haliyle tepkiyle karşılanıyor.
O tepkilerden biri bir maden-

ciden. Korumalar madenciyi 
yaka paça alaşağı ediyor. 

O sırada Başbakanlık 
Müşaviri Yusuf Yerkel 

de etkisiz hale ge-
tirilmiş madenciyi 
tekmeliyor. Olay 
basına yansıyınca 

hastaneye koşup 7 
günlük iş göre-
mezlik raporu 
alıyor. Sebep 

madenciye attığı 
tekme nedeniyle 
ayağının incinmesi. 

Yerkel’in aldığı iş 
göremezlik raporunun 

tartışmaları devam eder-
ken, tekmelediği madenci 
10 ay hapis ve para cezasına 
çarptırılıyor. 

DILEK BIR ISTISNA DEĞIL

H
aftalardır yandaş medya CHP’ye 
“solcu”, “komünist”, “Mark-
sist-Leninist” diye sataşıyor. 
Kılıçdaroğlu’nun bu tür eleşti-
rilerden çok rahatsız olduğunu 

biliyoruz. Kendisinin solcu olmadığı zaten 
açık, Genel Başkan olduğundan beri de 
kendisini sağa, özellikle AKP’ye beğendirmek 
için büyük bir gayret sarf ediyor..

Sonuç hüsran! İktidar siyasetin eski ama 
CHP’lilerin bir türlü öğrenemediği altın ku-
ralını uyguluyor: “geri basanın, taviz verenin 
üstüne git…” Yine de bugünkü CHP’yi “aşırı 
sola teslim olmak”la itham etmek için bayağı 
insafsız ve uydurukçu olmak gerektiğini söy-
lemeden yapamıyor insan.

CHP için iltifat anlamına gelecek bu suç-
lamalar AKP’nin CHP’yi istediği gibi eğip 
bükebileceği özgüveninden kaynaklanıyor. 
Hep birlikte göreceğiz.

Burada ilginç olan, CHP’nin sağa oynaya-
rak oylarını artırabileceğini düşünmesi, buna 
karşılık AKP’nin CHP’de pertavsızla “sol” bir 
şeyler arayıp yüklenmesi, yani deyim yerin-
deyse CHP’nin kemiksiz, çekincesiz bir sağcı 
görüntü vermesi için uğraşması.

Herkesin 2019’a kilitlendiği düzen siyase-
tinde bugünkü tansiyon cumhurbaşkanlığı ve 
yerel yönetimler için adayların belirlenmesi 
ile ilgili. Yandaş medya ve de AKP yönetimi 
eğer CHP yönetimi gibi düşünüyor olsa, bu 
parti üzerindeki “solcu” sataşmalarını azal-
tır, partinin seçimlere sol görünümlü aday-
larla girmesi için duacı olurdu. Ne deniyordu, 
“solculuk oy getirmiyor”!

Oysa AKP, henüz adaylar belli değilken 
tam saha pres yapıyor ve CHP’yi kendisiy-
le sağcılık yarıştırmaya davet ediyor. Kendi 
ayağına mı sıkıyor dersiniz?

Hayır.
Hayır çünkü AKP Türkiye’de sağcılık yapı-

larak AKP dışında yeni bir heyecan yaratma 
şansı olmadığını biliyor. Çeşitli makamlar 
için adları geçen Abdullah Gül, İlhan Kesici 
ve diğerlerinin toplumsal bir canlanmaya 
hizmet etmeyeceğini, tersine bütün umutları 
sandığa kilitleyeceğini kestirebiliyor. San-
dıktan in mi çıkar cin mi çıkar bugün belli 
değil ama sandığa hapsedilmiş bir toplumun 
kendi oyuna dahi sahip çıkamadığı ortada. 
Gerçek karşılığı olmasa da sol görünümlü 
bir CHP’nin toplumda birikmiş ama örtülü 
enerjide kıpırdanma yaratacağından çekinen 
AKP işini sağlama alıyor.

Yani AKP’nin tercihi belli ki “solcu” taklidi 
yapan bir CHP değil AKP’ye öykünen bir CHP!

Şahane!
Böylelikle CHP sağa gittikçe “sol”cu 

damgası yiyor, CHP’de ikbal arayan inançsız 
solcular AKP CHP’ye “solcu” diye sataştıkça 
heyecan yapıyor, CHP’nin bol patronlu, bol 
liberalli, bol hizipli listelerine bakıp bakıp 
gaza geliyorlar.

Neyse, bütün ilgililer memnun, biz de 
işimize bakalım.

Baykuş Bakışı
KEMAL OKUYAN

Komünist, 
Marksist-Leninist, 

Solcu CHP

  Oysa AKP, henüz 
adaylar belli değilken 

tam saha pres yapıyor ve 
CHP’yi kendisiyle sağcılık 
yarıştırmaya davet ediyor. 

Kendi ayağına mı sıkıyor 
dersiniz?

Bu düzene karşı 
Dilek’ten yanayız
Aslında Dilek ülkeyi bir taraf olmaya 

çağırıyordu. Ya Dilek tarafında olacaksınız ya 

da Erdoğan Bayraktar gibilerinin tarafında. Ya 

gericilerin tarafında olacaksınız ya da eşit, özgür 

ve laik bir ülke isteyenlerin tarafında. Ya bu 

düzenin tarafında olacaksınız ya da Dilek’lerin 

böyle ölmeyeceği, emekçilerin çaresizlikten 

kendini yakmayacağı bir ülkenin tarafında.

E
dirne'de dönemin 
Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Erdoğan 
Bayraktar’ın ziyare-
ti sırasında kanser 
ilaçlarının temini 

için yardım isteyen ve kendisi-
ne verilen parayı, “Dilenci de-
ğilim" diyerek geri çeviren lenf 
kanseri hastası üniversiteli 27 
yaşındaki Dilek Özçelik, haya-
tını kaybetti. Özçelik, Bakan 
Bayraktar'ın cebine koyduğu 
parayı "Ben dilenci değilim. İn-
sanlık konusunda bir kez daha 
hayal kırıklığına uğradım. 
Görüyorum ki çaresizliği hiç 
tatmamışsınız hayatınızda" 
diyerek parayı iade etmiş ve 
ağlayarak uzaklaşmıştı. 

Bu olay Haziran Direni-
şi’nin hemen öncesinde, Nisan 
2013’de yaşanmıştı ve işaret 
fişeklerinden birisiydi. Kibirli, 
yoksulun halinden anlama-
yan AKP iktidarının insana, 

emekçiye bakışının çok çarpıcı 
bir anıydı Dilek ve Bayraktar 
arasında yaşanan olay. Gün-
lerce konuşuldu. Direnişte de 
hatırlandı.

Aslında Dilek ülkeyi bir 
taraf olmaya çağırıyordu. Ya 
Dilek tarafında olacaksınız ya 
da Erdoğan Bayraktar gibile-
rinin tarafında. Ya gericilerin 
tarafında olacaksınız ya da 
eşit, özgür ve laik bir ülke 
isteyenlerin tarafında. Ya bu 
düzenin tarafında olacaksınız 
ya da Dilek’lerin böyle ölme-
yeceği, emekçilerin çaresizlik-
ten kendini yakmayacağı bir 
ülkenin tarafında.

MECLİS ÖNÜNDE  
KENDİNİ YAKTI

Ülke artık bir yangın yeri. 
Yangın derken sadece benzet-
me yapmıyoruz. 14 Ocak’ta 
işçi Sıdkı Aydın Meclis’in 

önünde kendini yaktı. Sıdkı 
Aydın’ın hikâyesi AKP’nin 
işçi düşmanlığının özeti gibi. 
Aydın’ın öyküsü eyleminden 
sonra ortaya çıktı. İş kazası 
geçirdi, tazminatını alamadı. 
Hakkını aramaya çalıştı, sonuç 
alamadı. Borçlandı, borcunu 
ödeyemedi. İş aradı, bulamadı. 
Kadir Topbaş’ın kapısını çaldı, 
derdini anlatamadı. Oy verdiği 
Tayyip Erdoğan’a dilekçe yazdı 
cevap alamadı. Son çare ben-
zin bidonunu yüklenip Mec-
lis’in yolunu tuttu. Kendini 
yakmak değildi niyeti, polisleri 
görünce korktu, çakmağı ateş-
ledi… Üstelik oyunu Tayyip’e 
vermişti!

SGK ÖNÜNDE SOYUNDU
İzmir’de de Sosyal Güven-

lik Kurumu'ndan hak ettiği 
maaşın 8 aydır ödenmemesine 
tepki gösteren A.S. ise soyun-

du. Anlattığına göre durumu 
öğrenmek için bir süre önce 
İŞKUR'a başvuru yaptı. Bu-
rada ilgili memur tarafından 
terslendi. Bir şikâyet dilekçesi 
yazarak sorunu çözmeye çalış-
tı. Tekrar İŞKUR'a giden A.S., 
şikâyet dilekçesinin de işleme 
konulmadığını öğrenince çare-
yi soyunmakta buldu. 

Ecevit’in önüne yazarka-
sa fırlatılmasını dillerinden 
düşürmeyen AKP’liler, bunları 
görmezden gelmekle kalmıyor, 
ülkeyi karıştırmak isteyenlerin 
komploları olmakla suçluyor 
utanmadan. Bu laflar belki 
zaman zaman siyasette işine 
yarar AKP’nin ancak çaresiz 
emekçiler için bir şey ifade 
etmiyor, AKP’nin acizliğini 
göstermekten başka.

İşçi düşmanları iktidarda. 
Korkunç, kuralsız bir savaş 
sürüyor onların iktidarları 
altında. 



N
e diyordu Dilek; Görüyorum ki çaresizliği hiç tatmamışsınız... 

Çaresizliği hiç tatmamışlar, ceplerini doldurmakla uğra-
şıyorlar. İktidarıyla, muhalefetiyle. Ve emekçileri daha da 
çaresizleştirmek için yeni düzenlemeler yapmakla meşguller.

Kanser hastası Dilek’i öldürenle, emekçilere hayatı zindan 
eden aynı düzen. 

İşte Dilek’i kaybettiğimiz bugünlerde AKP’nin son yaptığı işçi düşmanı 
düzenlemelerin sadece kısa bir özeti.

Madde 91- Çevre ve kültür değerleri birer meta olmaktan kurtarılarak 
devlet tarafından korunur ve toplumun kullanımına açılır. Bu çerçevede, 
ormanların, kıyıların, doğal ve tarihsel zenginliklerin tahrip edilmesine 
karşı ağır yaptırımlar içeren yasal düzenlemeler gerçekleştirilir.

TOPLUMCU 

ANAYASA 

DIYOR KI!

Bir yanda Meclis’in önünde kendini yakan işçi; çaresizlikten, sesini duyurmak için İŞKUR önünde çırılçıplak 

soyunan bir başka işçi... Diğer tarafta, “Git kendini Saray’ın önünde yak” diyen bir muhalefet lideri, işçinin 

aldığı üç kuruş maaşı sanki cebinden veriyormuş havalarında konuşan, “Ya eline diline dursun” diye açıkça 

emekçileri hor gören bir Cumhurbaşkanı.

SAMANALTI / Sait Munzur

Hiçbir güvenlik önleminin alınmadığı ve dene-
timlerin yapılmadığı inşaatlarda işçiler ölmeye 
devam ediyor. 

11 Ocak günü, inşaat halindeki binanın sıhhi 
tesisat işlerini yapan Yahya Akbuğa (47) üçüncü 
kattan düşerek yaşamını yitirdi.

14 Ocak günü, Tekirdağ’da bir inşaatta çalı-
şan işçi Musa Türkel (35) elektrik akımına ka-
pılarak yaşamını yitirdi. Yine aynı gün, Girne’de 
de bir otel inşaatının 4. katından düşen Musa 
Düşkün hayatını kaybetti.

15 Ocak günü, Denizli’de bir inşaatta çalışan 
kalıp ustası 53 yaşındaki Selahattin Çoban 17. 
kattan zemine düşerek yaşamını yitirdi. Aynı 
gün, Adıyaman’da duvar ustası olarak çalıştığı 
inşaatta üç metrelik iskeleden düşen Hasan 
Kent (45) ağır yaralandı.

Taşeron işçilerin en fazla çalıştırıldığı inşaat 
sektöründe işçiler güvenlik önlemleri alınma-
dan çalıştırılıyor ve devlet yeterli denetimleri 

yapmayarak buna göz yumuyor. Esnek çalışma 
saatleri işçilerin haklarında gerileme anlamına 
gelmekle birlikte ölüm anlamına da geliyor. 
Patronlar yükü taşeronlara, taşeronlar da 
işçiye yüklüyor. Sonuç olarak patronların cebi 
dolarken işçilerin payına düşen kaza sonucu 
yaralanma, sakat kalma ve ölüm oluyor.

İşçilerin inşaatta çalışırken karşılaşabilecek-
leri yüksekten düşme ve elektrik akımına kapıl-
ma tehlikelerine karşı patronlar tüm önlemleri 
almakla yükümlü. İşçi, dengesini kaybetse 
dahi düşmesini engelleyecek kişisel koruyucu 
donanımı olmalı ve düştüğünde zarar gör-
mesini engelleyecek önlemler alınmış olmalı. 
Elektrikle ilgili gerekli kablolama, yalıtım, top-
raklama, kaçak akım rölesi vb. riskleri bertaraf 
edecek tüm önlemler yine patronlar tarafından 
alınmalı. Sadece bir hafta içerisinde, en az beş 
inşaat işçisinin yaşamını yitirmesinden ilk önce 
patronlar sorumlu.

INŞAATLAR YÜKSELIYOR, IŞÇILER ÖLÜYOR

AKP işçilerin “Hafta tatilini” tarihe karıştırdı. Zeytinlik düzenlemesiyle kamuoyu gündemine 
gelen “Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Kanunu” kapsamında, 1924 yılından 
bu yana yürürlükte olan “Hafta Tatili Hakkında Kanun” kaldırıldı. Bundan tam 93 yıl önce yapılan 
düzenlemeyle, işçilerin haftada altı günden fazla çalışması da yasaklanmıştı. AKP’nin çıkardığı 
bu işçi düşmanı düzenlemenin gerekçesi ise diyecek söz bırakmadı. “Sanayi işletmelerinin 
her yıl hafta tatili günlerinde çalışabilmek için belediyelerden hafta sonu çalışma ruhsatı 
almalarının işletme sahiplerine ek yük getirmesi” hafta tatilinin kaldırılmasının gerekçesi olarak 
gösterilirken, “Madde ile sanayiciler üzerindeki ek yüklerin ve sınırlandırılmaların kaldırıldığı” 
açıkça dile getirildi.

Yaklaşık 900 bin dolayındaki taşeron işçisini, 
sürekli kadrolara geçireceklerini söylemişlerdi. 
Çıkardıkları düzenleme aslında ne kadar 
gönülsüz iş yaptıklarının da bir göstergesi. Bir 
yandan işçilerin kanayan yarasını çözermiş 
gibi yaparken, diğer taraftan birçok ayrıntıyla 
işi olabildiğince zorlaştırıp emekçilerin 
kazanılmış haklarına göz dikiyorlar. 

Taşeron düzenlemesinde içlerinde 
KİT’lerin de olduğu çok sayıda kamu 
kurumunu kapsam dışı bıraktılar. Emekli olup 
çalışanlarla emeklilik hakkını elde edenler de 
dışarıda kaldı. Belediyelerde çalışanları ise 
belediyelerin şirketlerine aldılar. Bu gibiler 
belediye şirketlerinin personeli görünecekler 
ama belediye hizmetlerinde çalıştırılacaklar. 
Kadroya alınanların da pek şanslı oldukları 
söylenemez. Çünkü ikinci sınıf işçi sayılacaklar. 
Geçmişe ilişkin bütün işçilik haklarından 
vazgeçeceklerini belirten yazılı belge 
vermeyenlerin başvuruları reddedilecek. 
Kadroya alınanlar, atandıkları kurumun 
toplu iş sözleşmelerinden yararlanmak 
için Yüksek Hakem Kurulunun belirlediği 
toplu iş sözleşmesi süresinin bitmesini 
beklemek zorundalar. Ayrıca emeklilik hakkını 
kazandıkları gün, kapının önüne konulacaklar. 
Çünkü KHK’de öyle yazıyor.

İş Mahkemeleri Yasasıyla arabulucuya başvurmuş 
olmak dava şartı olarak öngörüldü. Hak aramanın 
ucuz ve hızlı yöntemi olduğunu öne sürüyorlar. Ucuz, 
çünkü mahkeme giderlerine göre çok daha az para 
ödenecek. Hızlı, çünkü uzlaşırsanız parayı elinize 
hemen sayıyorlar. Bir de olaya şöyle bakalım: 
Hakkınızın üçte birine razı olmuşsunuz, 
mahkemede binlerce lira harcamak yerine 
arabulucuya 120 lira ödediğiniz için, ucuza; 
parayı elinize hemen saydıkları için de hızlı 
çözdüğünüzü düşünüyorsunuz. Oysa bu 
yasayla patronlara, daha pervasız olabilme 
fırsatı veriliyor. İşçilerin haklarını güvence 
altına alan yasalar bir anda ortadan 
kaldırılmış oluyor. Patron ve işçi orman 
kanunlarında karşı karşıya bırakılıyor.

AKP icadı bireysel emeklilik sisteminde 80 milyar lira toplandı. Bunun 
12 milyar 400 milyonu devlet bütçesinden aktarıldı. Hedefleri on 
yıl içinde 100 milyara ulaşmak. İşyerleri, çalışan sayısına göre 
kademeli olarak kapsama giriyor. Bu yıl 4,5 milyon kişi katılacak. 
İşçiye sormadan bordrolardan %3 kesip sigorta şirketlerine 
veriyorlar. İstemeyenler, iki ay içinde başvurup parasını 
isteyebiliyor. Hiç insafları yok: işçilere ödedikleri yoksulluk 
ücretinin altındaki asgari ücrete bile göz diktiler. “Emeklilikte 
ek gelir alırsınız”, “refahınızı emeklilikte de sürdürürsünüz” gibi 
sözler edip her ay en az 60 liralarına el koyuyorlar. 

HAFTA TATİLİ KALDIRILDI

TAŞERON İŞÇİLERİNE 
SÜREKLİ KADRO

ZORUNLU ARABULUCU DAYATMASI

OTOMATİK BES

Her işleri işçinin aleyhine

Yine AKP Cumhurbaşkanı partisinin il başkanlığı toplantısında 
açıklanan asgari ücreti eleştirenlere ağır bir biçimde 
yüklendi. “Dün asgari ücret açıklandı. Bin 603 TL. Asgari ücreti 

beyefendiler beğenmiyor” diyen AKP Cumhurbaşkanı sözlerini 
şöyle sürdürdü;  “2002 yılında asgari ücret 184 liraydı. Biz bunu 

geçen yıl bin 404’e çıkardık. Şimdi ise yüzde 14,3’lük artışla 
bin 603 TL’ye çıktı. Ya eline diline dursun. Nereden 

nereye. Asgari ücreti 9 kat artırmış olduk.” 
Fakat gerçekler hiç de anlattığı gibi değil. Son 
günlerde ortaya çıkan irkiltici manzaralar 
gerçeğin acıtıcı yanını ortaya çıkarıyor.

“YA ELİNE DİLİNE DURSUN”



23 Ocak 1913’te Enver Paşa, Talat Paşa ve İttihatçı fedailerden Yakub Cemil’in başı 
çektiği grup, Bab-ı Ali’deki hükumet toplantısını bastı. Baskın sırasında çıkan 
çatışmada ölen ve yararlananlar oldu. Padişah Mehmet Reşad İttihatçıların isteği 
üzerine Mahmut Şevket Paşa’yı kabineyi kurmakla görevlendirdi.

TARİHTE 

BUGÜN

‘FİLİSTİN’İN BİRLEŞMİŞ MİLLETLER TAM 
ÜYELİĞİ İÇİN HAREKETE GEÇME ZAMANIDIR’

Biz aşağıda imzası bulunan Türkiyeli 
aydınlar, ABD Başkanı Donald Trump’ın, tek 
taraflı olarak İsrail’in başkentini Kudüs olarak 
ilan etmesini, Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi ve Genel Kurulu tarafından alınan 
kararları ve ilgili anlaşmaları yadsıyan, ulus-
lararası hukuka aykırı ve son derece tehlikeli 
bir oldubitti girişimi olarak reddettiğimizi 
bildiriyoruz.

Dünyanın en güçlü emperyalist devleti 
olması, ABD’ye tek taraflı adım atma hakkı 
ve meşruiyeti vermez. Üstelik bu gayrimeşru 
adımın provokasyon işlevi göreceği belliydi. 
Nitekim Filistin toprakları bir kez daha kana 
bulanıyor. Bizler bu provokasyonu ve ABD 
ile İsrail’in Birleşmiş Milletlerdeki yalnızlıkları-
nı kaba kuvvetle telafi etmeye kalkışmalarını 
kınıyoruz.

Günümüz koşulları çerçevesinde ulaşılabi-
lecek adil bir çözüm, uluslararası belgelerde 
temelleri gösterildiği gibi, 4 Haziran 1967 
öncesi sınırlar içinde, başkenti Doğu Kudüs 
olan bağımsız Filistin devletinin kurulması, 
Filistin topraklarındaki İsrail yerleşimlerinin 

boşaltılması, Filistin’i bölen ve bir hapisha-
neye çeviren duvarın kaldırılması, 194 sayılı 
BM kararı uyarınca Filistinli mültecilerin geri 
dönme hakkının uygulanması, İsrail hapis-
hanelerindeki Filistinli siyasi mahkûm ve 
tutukluların özgürlüklerinin iadesindedir.

Buna karşılık Filistin halkının yanında 
olduğunu söyleyen dünya ve bölge güç-
leri kaçak güreşmeyi tercih etmektedirler. 
Filistin’in, yukarıda hatırlatılan çerçevede 
ve tüm haklarıyla egemen bir devlet olarak 
tanınmasını gündeme getirmeyen “Filistin’le 
dayanışma” girişimleri samimiyetten uzaktır. 
Sorunun Kudüs’ün kimin başkenti olduğun-
dan başlatılması ve orada bitirilmesi yeter-
sizdir ve aslında demagojiktir.

Filistin halkının dostları olarak, Türkiye 
Cumhuriyeti hükümetini Filistin devletinin 
Birleşmiş Milletlere tam üyeliği için hare-
kete geçmeye çağırıyoruz. Dünyanın her 
yanındaki barış güçlerini de aynı doğrultuda 
kendi hükümetlerine baskı yapmaya davet 
ediyoruz. Üstelik bugüne kadar bütün barış 
görüşmeleri, biri diğerinin işgali altındaki 

taraflar arasında yürütülmüştür. Böyle bir 
görüşme masasında ilerleme sağlanması 
imkânsızdır.

Filistin halkının dostları olarak, Türkiye 
Cumhuriyeti hükümetini Filistin devletinin 
Birleşmiş Milletlere tam üyeliği için hare-
kete geçmeye çağırıyoruz. Dünyanın her 
yanındaki barış güçlerini de aynı doğrultuda 
kendi hükümetlerine baskı yapmaya davet 
ediyoruz.’’

TÜRKİYE BARIŞ KOMİTESİ 
ÇAĞRICILARI
Adnan Serdaroğlu (Birleşik Metal-İş Sendi-
kası Genel Başkanı), Ahmet Abakay (gaze-
teci, yazar), Ahmet Say (yazar), Ali Balkız 
(yazar, Alevi Bektaşi Federasyonu önceki 
başkanı), Ali Rıza Aydın (Hukukta Sol Tavır 
Derneği Genel Başkanı), Aylin Nazlıaka (An-
kara bağımsız milletvekili), Barış Pehlivan 
(gazeteci, yazar), Barış Terkoğlu (gazeteci, 

yazar), Cengiz Arın (emekli öğretim üyesi), 
Enver Aysever (gazeteci, yazar), Korkut 
Boratav (iktisatçı, yazar), Levent Üzümcü 
(tiyatro sanatçısı), Musa Çam (eski DİSK 
Genel Sekreteri, İzmir milletvekili), Mustafa 
Demir (Eğit-Der Genel Başkanı), Mustafa 
Karadağ (avukat, Yargıçlar Sendikası önceki 
Başkanı), Mustafa Kemal Erdemol (gazeteci, 
yazar), Mustafa Türkeş (öğretim üyesi, ulus-
lararası ilişkiler uzmanı), Neval Oğan Balkız 
(hukukçu, akademisyen), Nihat Behram 
(şair, yazar), Oğuz Oyan (yazar, eski millet-
vekili), Oktar Türel (emekli öğretim üyesi, 
yazar), Orhan Aydın (tiyatro sanatçısı), 
Orhan Gökdemir (gazeteci, yazar), Osman 
Çutsay (gazeteci, yazar), Rıfat Okçabol 
(eğitimci, emekli öğretim üyesi), Sedat Vural 
(hukukçu), Sinan Sönmez (iktisatçı, yazar), 
Şefik Asan (eğitimci, yazar, eski Barış Der-
neği yöneticisi), Yusuf Ziya Bahadınlı (yazar, 
eski TİP milletvekili), Zuhal Okuyan (hekim, 
kapatılan Barış Derneği Genel Başkanı)

T
ürkiye Barış Komitesi, Fi-
listin'in Birleşmiş Milletler 
tam üyeliği için bir harekete 
geçmek için çağrıda bulundu. 
Gazeteciler, yazarlar ve birçok 
aydının imzasını attığı "Filis-

tin'in Birleşmiş Milletler Tam Üyeliği İçin 
Harekete Geçmenin Zamanıdır" adlı çağrı 
metninde, Filistin'in son zamanlarda kar-
şılaştığı Kudüs sorunu karşısında ulusla-

rarası yardım girişimlerinin samimiyetsiz 
olduğu vurgulandı.

Metinde, Türkiye Cumhuriyeti hükü-
meti, Filistin devletinin Birleşmiş Millet-
ler’e tam üyeliği için harekete geçmeye 
davet edildi. Aynı şekilde dünyanın her 
yanındaki barış güçlerini de aynı doğrul-
tuda kendi hükümetlerine baskı yapmaya 
çağırdı. Barış Komitesi'nin çağrı metni şu 
şekilde:

BM’ye tam üyelik için harekete geçin
Türkiye Barış Komitesi, Filistin'in Birleşmiş Milletler tam 
üyeliğinin gerçekleşmesi konusunda baskı yapması için 
tüm ülkelerdeki barış hareketlerinin harekete geçmesi 
konusunda çağrıda bulundu.

TÜRKIYE BARIŞ KOMITESI'NDEN FILISTIN ÇAĞRISI:

YURTTAN SESLER KOROSU

AKP Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan'ın Suriye'nin Afrin 
bölgesine ilişkin ope-

rasyon konusunda yaptığı 
Amerikan karşıtı açıklama-
lar malum. Erdoğan güya 
ABD’ye rağmen operasyon 
tehdidinde bulunuyor ama 
ABD de “Afrin bizim bölge-
miz” değil diyerek müdaha-
leyi adeta teşvik ediyor. 

Açıklamayı yapan ABD 
öncülüğündeki IŞİD karşıtı 
koalisyonun sözcüsü Albay Ryan 

Dillon. Sözcü, bir gazetecinin böl-
geye değin sorusunu, “Afrin, 

koalisyonun operasyon alanı 
içerisinde değil” diye yanıt-

ladı. Peki, kimin operasyon 
alanında Afrin? Rusya’nın. 
Yani efelenmek gereken 
birisi varsa Rusya. Üstelik 
ABD’nin “PKK’ya destek 

veren uçakları” İncirlik’ten 
havalanıyor. Her zamanki 

gibi tankları tırlara yükleyip 
sınıra taşıdılar yine. Operasyon 

tüm hızıyla sürüyor.

Melih Gökçek Belediyeden el 
çektirilince Ankara dinozoru 
gibi ortalıkta kaldı. Bir meş-

gale edinmek için sağa sola saldırıp 
duruyor. Sözcü’den köşe istedi önce, 
verilmeyince televizyon starı olmaya 
karar verdi. O da olmazsa kendini Os-
manlıspor’a teknik direktör atayacağı 
iddia ediliyor.

Televizyon starından kasıt kendi 
televizyonu. Beyaz TV de Melih Gök-
çek’in malum. Söylentilere göre orada 
her hafta program yapıp başkanlığı 
sırasında yediği haltları anlatacak-
mış. Tecrübe dersen tecrübe, birikim 
desen gani. Hem tam ona uygun 
dumanlı bir hava geliyor. AKP-MHP 
kol kola ucube günlere! Her şey Melih 
Gökçek’i işaret ediyor…

Haberler iyi. Kısa süre önce Saray 
ziyareti yapan Aydın Doğan ve 
onun Saray temsilcisi Hande Fırat 
ikilisi, Hürriyet gazetesinde Ertuğ-
rul Özkök’e siyaset yazdırmama 
kararı aldı.

Ara sıra kaleme aldığı AKP ko-
nusundaki yazılarına muhalif süsü 
veren, magazin ve gezi yazılarıyla 
durumu idare etmekle boğuşan 
Özkök’e patronunun ve Saray tem-
silcisinin durumu nasıl anlatacağı 
merak konusu. 

CNNTürk’e gönüllü kayyum 
atadılar, Hürriyet’ten AKP’nin 
istemediği bütün isimleri kovdular. 
Doğan gurubu üstüyle başıyla 
olduğu gibi havuza atladı. En tehli-
keli yazarları artık Ertuğrul Özkök!

EFELENIYORSUN AMA AFRIN ABD BÖLGESI DEĞIL MELİH GÖKÇEK  
TELEVIZYON YILDIZI 
OLUYOR

SAHI ÖZKÖK HÜRRIYET’TE NE YAZIYORDU?
Düzen tek adam rejimine ayağını attı ama arka 

ayağı bir türlü kaldırıp işi tamamlayamıyor. O 
arada Anayasa rafa kalktı, Meclisin içi boşaltıldı, 
Hükümet dağıtıldı, Başbakan saray memuruna 
dönüştürüldü. Bu karmaşa içinde siyasi partilerin 
ne işe yarayacağına değin düzenleme de unutuldu 
haliyle.

Ama bunlar kendi kendine gelin güvey 
olmalara engel değil. İYİ Partiyi daha kurulmadan 
iktidar yaptılar ama iktidar sizlere ömür. MHP 
harakiri yaptı ama Meclis Grup toplantıları hâlâ 
eğlenceli geçiyor. CHP ise il başkanı ve kurultayı 
ile gündemde. Bu kez yeni bir genel başkan adayı 
da var: İstanbul Barosunun eski başkanı Ümit 
Kocasakal. Son zamanların modasına uyarak 
Twitter üzerinden yola koyuldu. “Hazır mısınız?” 
dedi tweet’daşlarına. Bunun başarılı bir örneğini 
GS’ye dönüşünü “Nerede kalmıştık?” paylaşımı ile 
duyuran Fatih Terim yapmıştı. Futbol da siyaset de 
artık sadece içi boş bir imajdan ibaret.

Buradan ikisini birlikte yanıtlayalım öyleyse; 
Bıraktığın yerdeyiz. Tostumuzu yedik bekliyoruz!

HAZIR OLMAZ MIYIZ?


